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امیرحسین اعظمی |  محمد قربانی اولین بار با پیراهن 
نســاجی خودش را به فوتبال ایران معرفی کرد و باشگاه 
سپاهان خیلی سریع دســت روی این بازیکن گذاشت و 
او را جذب کرد. درخشش قربانی در سپاهان باعث شد 
تا او ســریع تر از حد تصور این باشگاه را ترک کرده و 
راهی فوتبال روسیه شــود. البته در همان زمان 
که قربانی تصمیم به ترک ســپاهان گرفت، 
خیلی ها بر این عقیده بودنــد که فوتبال 
روســیه نمی تواند انتخاب خوبی برای 
او باشــد ولی این بازیکــن تصمیم 
نهایی اش را گرفت و ایران را ترک 
کرد. قربانی فصل گذشته عملکرد 
خوبی در اورنبرگ داشت ولی تیم 
او در این فصل با بحران مواجه 
شده و نخستین گزینه سقوط به 
دسته پایین تر محسوب می شود.

در لیگ روســیه 16 تیــم حضور 
دارند و اورنبــرگ در پایان هفتــه هجدهم با 
8 امتیاز در قعر جدول قرار گرفته است. اورنبرگ از 
18 بازی، فقط یک برد به دست آورده و با 5 مساوی 
و 12 شکست در بدترین شرایط ممکن قرار دارد. 
قربانی حالا در این وضعیت ســخت و بحرانی، 
تصمیم به جدایی از این تیم روســیه ای گرفته 
ولی این اتفاق برای او آســان نبوده و نخواهد 
بود. اورنبرگ یک مبلغ سنگین را برای صدور 
رضایتنامه قربانی درنظر گرفته و همین موضوع 
یک سنگ بزرگ مقابل تیم هایی است که این 
بازیکن ایرانی را می خواهند. لوکوموتیو مسکو 
مدتی پیش درخواست رسمی خودش را برای 
جذب قربانی به باشگاه اورنبرگ ارائه کرد ولی 
مدیران این باشگاه مبلغ رضایتنامه را 2 میلیون 
یورو تعیین کردند؛ مبلغی که باعث شد لوکوموتیو 

عقب بکشد و قید قربانی را بزند.

   پیشنهاد استقلال
باشگاه اســتقلال هفته گذشته 
درخواســت رســمی خودش را 
برای جــذب قربانی به باشــگاه 
اورنبرگ ارائــه داد ولی روس ها 

اعلام کردند که در ازای دریافت یک میلیون و 200هزار 
یورو، رضایتنامه این بازیکن را صادر خواهند کرد. به این 
ترتیب استقلال برای جذب قربانی فقط باید 100 میلیارد 
تومان به باشگاه اورنبرگ پرداخت کند و همین موضوع 
باعث شده تا مذاکرات طرفین به بن بست بخورد. حتی 
باشگاه سپاهان هم نیم نگاهی به بازگرداندن قربانی دارد 
ولی پرداخت پول رضایتنامه، اصلی ترین مشکلی است 
که طرفین با آن مواجه هســتند. قربانی حتی چند روز 
در تمرینات تیمش حاضر نشــد تا شاید موضع مدیران 
اورنبرگ را تغییر دهد ولــی درنهایت اتفاق جدیدی رخ 
نداد و قربانی در حال حاضر همــراه با تیمش در اردوی 

ترکیه حضور دارد.

   سقوط را دوست ندارم
قربانی کــه در وضعیتی پیچیده قرار گرفته اســت، در 
گفت وگو با همشــهری می گوید: »مــن مدتی پیش با 
مدیران باشــگاه صحبت کردم و گفتم که قصد جدایی 
دارم. با این حال کاری از دســتم ساخته نیست چون با 
اورنبرگ قرارداد دارم و باشگاه باید برایم تصمیم بگیرد. 
واقعیت این است که تیم ما شرایط خوبی در لیگ ندارد 
و نتایج خوبی نگرفتیم، تیــم در انتهای جدول قرار دارد 
و من هم دوست ندارم سقوط به دسته پایین تر را تجربه 
کنم. هیچ بازیکنی دوســت ندارد تیمش با این وضعیت 
مواجه شــود و فکر می کنم در این مقطع، بهترین اتفاق 

این است که جدا شوم.«
قربانی در مورد مذاکره با استقلال تأکید می کند: »مدیران 
اســتقلال با باشــگاه اورنبرگ صحبت کردند ولی مبلغ 
سنگینی برای صدور رضایتنامه من درنظر گرفته شد. برای 
تیم های ایرانی این غیرممکن است که یک یا یک میلیون و 
200هزار یورو برای صدور رضایتنامه من پرداخت کنند.«

قربانی در قسمت دیگری از حرف هایش می گوید: »در 
این شرایط بهترین اتفاق این است که جدا شوم و به تیمی 
بروم که از لحاظ فوتبالی موقعیت بهتری داشــته باشم. 
باید به فکر پیشرفت فوتبالم باشــم و از طرفی موقعیت 
خــودم را در تیم ملی هم درنظر بگیــرم. ما جام جهانی 
را در پیش داریم و باید شــرایط خوبی داشته باشم که 
به تیم ملی دعوت شوم. بیشتر از این نمی توانم صحبت 
کنم. نمی دانم چه اتفاقاتی رخ خواهد داد ولی امیدوارم 

درنهایت از اورنبرگ جدا شوم.«
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قصد جدایی دارم اما...
محمد قربانی تصمیمش را برای ترک اورنبرگ گرفته چون دوست ندارد با این تیم به 

دسته پایین تر سقوط کند

مهم ترین انگیزه استقلال در نیم فصل دوم، دفاع از آبرو و اعتبار باشگاه خواهد بود
مسابقات نیم فصل دوم لیگ بیست وچهارم فوتبال ایران در حالی 
آغاز می شود که در بازگشایی رسمی ورزشگاه آزادی، استقلال باید 
به مصاف شمس آذر قزوین برود؛ حریفی که دست کم روی کاغذ 
نباید برای آنها مشکل ساز باشد. تیم قزوینی عمیقا در بحران به سر 
می برد و با 13امتیاز از 15بازی تنها یک رتبه با قعر جدول فاصله 
دارد. شمس آذر به تازگی در انتخابی بحث برانگیز مهدی رحمتی 
را به عنوان ســرمربی خود معرفی کرده است؛ مردی که 2تجربه 
اخیرش در نســاجی و هوادار کاملا ناموفق بــوده و طی 32بازی 
صاحب فقط 5برد شده است! رحمتی سومین سرمربی شمس آذر 
در این فصل است؛ بعد از ســعید دقیقی که بالاخره اصرارهایش 

جواب داد و از این تیم جدا شــد و البته پس از رضا مهاجری که 
انتخاب چندان خوبی برای این تیم از کار در نیامد. خلاصه که وضع 
نماینده قزوین طی دومین فصل حضورش در لیگ برتر اصلا خوب 
نیست و احتمالا با تمام وجود برای ارائه یک بازی دفاعی و کسب 

تک امتیاز به تهران می آید.
در این سو اما بزرگ ترین انگیزه استقلال در نیم فصل پیش رو، 
باید دفاع از اعتبار و آبروی این برند بزرگ باشــد. حقیقت آن 
است که اســتقلال 18امتیازی همین حالا 14امتیاز با صدر 
جدول فاصله دارد و با شرایط موجود حتی برای قرارگرفتن در 
جمع 3تیم بالای جدول هم کار بسیار سختی دارد. در نتیجه 

حداکثر کاری که از دست آبی ها بر می  آید، این است که از اسم 
»استقلال« مراقبت کنند. حقیقت آن است که این مساوی های 
پیاپی و نمایش های محافظه کارانه و باری به هر جهت در  شأن 
آبی ها نیســت. آنها نباید کاری به موقعیت جدولی شان داشته 
باشــند و در هر مســابقه طوری به زمین بروند که انگار برای 
قهرمانی می جنگند. در کنار این، می شود از فرصت حساسیت 
پایین مســابقات، برای ارائه فوتبال زیباتر و نیز میدان دادن به 
جوانان اســتفاده کرد. البته که بازی های لیگ به طور همزمان 
تدارک خوبی هم برای 2هدف اصلی استقلال به شمار می آید؛ 

حضور موفق در جام حذفی و لیگ نخبگان آسیا.
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